

R A D I O   E G H O

- wydanie poranne -

1. Powitanie, kalendarium, prognoza pogody

2. Kącik konsumenta

-taśma AK

3. PSJ

-taśma LGz

4. ~~AIDS~~

~~-taśma DM~~

5. Artysci dla Rzeczypospolitej

-taśma M

6. Wiadomości

-teksty

7. Ferie

-rozm. DM

8. Wiadomości sportowe

-taśma MP

9. ~~...~~ *Chetole*

-taśma *M. F*  
~~...~~

*W. B. G.*  
realizator.....

## WS/ Stowarzyszenie Dziennikarzy Rzeczypospolitej Polskiej

jest organizatorem dyskusji o przyszłym kształcie samorządu terytorialnego. Potwierdzili swój udział w tej dyskusji przedstawiciele różnych nurtów politycznych i społecznych. Początek spotkania o godz. 17.00 w klubie przy ul. Sielanka 6

X X X

Przypominamy, że uruchomiona została w Bydgoszczy poradnia neurologiczna przy ul. Pielęgniarskiej 14. Lekarze przyjmują od poniedziałku do czwartku w godzinach od 15.00 do 17.00.

Udzielone są telefoniczne informacje o działaniu przychodni pod numerem 47-23-61.

X X X

Przedsiębiorstwo Zaopatrzenia Farmaceutycznego "Cefarm" w Bydgoszczy informuje, że od dzisiaj zostaje wprowadzony stały dyżur nocny w aptece przy ul. Szelburg Zarembiny 9 na osiedlu Bajka w Ferdonie.

X X X

Dzisiaj inauguracja imprez zimowych ferii w klubie ARKA - Bydgoskiej Spółdzielni Mieszkaniowej przy ul. Marii Konopnickiej 24. O godz. 11.00 projekcje bajek rysunkowych, gry i zabawy oraz konkursy dla dzieci.

Dzisiaj także początek zimowych ferii w Młodzieżowym Domu Kultury nr 3 w Bydgoszczy przy ul. Gałęzyńskiego 23. W programie który rozpoczyna się o 10.00 m.in. tenis stołowy, filmy dla dzieci porady dla młodzieży uzdolnionej plastycznie i zainteresowanej komputerami.

x x x

Miejskie Zakłady Komunikacyjne w Bydgoszczy informują, że od dzisiaj do końca stycznia od 8.00 do 13.00 zostanie wstrzymany ruch tramwaju linii nr 10.

W tym czasie tramwaje 10 kursowe będą od Bielan do Kapuścisk, a na wyłączonym odcinku od Alei Wojska Polskiego do Glinek podstawione zostaną autobusy.

## D M/ TORUŃ

- Toruń obchodzi dzisiaj święto pracownika handlu. Aby wyrazić uznane dla trudnej odpowiedzialnej pracy handlowców, podkreślić rangę tego zawodu - Będą organizowane przeróżne spotkania, w trAKcie których wręczone zostaną wyróżniającym się pracownikom odznaki respółtowe oraz dyplomy uznania. Np. WPHW toruńskie takie spotkanie organizuje w Klubie HANdlowca o godz. 13.00. Wojewoda toruński spotka się z wyóózniającymi się pracownikami handlu po powrocie z podróży, prawdopodobnie 2 m lutego.

\* \* \*

Dyrekcja Międzynarodowego ~~WNIKXKMNWXKXKXKXKX~~ Dworca Kosmicznego przy MDK Centrum w Toruniu zaprasza do podróży fantASTYCZNY<sup>CH</sup> Statkiem klasy Space Flyer FANTATRON, jako że dzisiaj o 15.00 rozpoczyna się PIERNIKOM'90. Są to znane nie tylko w Toruniu DNI FANTASTYKI. Potrważą one do 3 lutego. W programie m.in. filmy science fiction, spotkania z ciekawymi ludźmi, konkursy, koncerty muzyki elektronicznej oraz inne ATRAKCJE. o których będziemy państwa szczegółowo informowAc w wiadomościach "Radio-Echa".

\* \* \*

Rozpoczęły są się ferie. Dzieci i młodzież które pазostały w miastach przygarnęły szkoły, kluby, domy kultury, kina.

i muzea, Np. Mueum Okręgowe w Toruniu prosi już w tej chwili o przygotowywanie się do balu maskowo-kostiumowego dla dzieci. Zaplanowano go na 4 lutego, a tańczyć mali goście będą w przepięknej sali mieszczarskiej ratusza. Obowiązkowe są oczywiście stroje przebierańców. Bal urozmaicią konkursy historyczne, zabawy, wybrana zostanie również królewska para.

Również TKKF toruński zaprasza dzieci i młodzież na gry i zabawy sportowo-rekreacyjne. Do waszej dyspozycji piłka nożna, siatkówka, kometka, tenis stołowy. Upominki i nagrody dla najlepszych. Wystarczy zajrzeć. Do 3 lub 4 Liceum Ogólnokształcącego codzienie oprócz niedzieli od 9.00 do 13.00.

Miłych wakacji!

\* \* \*

RE - 5.30/

29 stycznia 1990 roku

RJ/WŁOCŁAWEK

Kujawskie Zakłady Koncentratów Spożywczych we Włocławku od dziś do 17 lutego, prowadzić będą hurtową sprzedaż swych wyrobów z 15% bonifikatą. Zakład oferuje budynie, galaretki, koncentraty praktycznie bez ograniczeń. Jak poinformował dyrektor zakładu - inżynier Dariusz Borysow, styczeń przyniósł gwałtowne zahamowanie popytu na nie tak dawno jeszcze bardzo poszukiwane produkty. Magazyny są pełne i handlowcy mogą skorzystać z okazji, kupując w fabryce po tańszych cenach.

x x x

Również dziś zostanie otwarty we Włocławku firmowy sklep Zakładów Mechanicznych "Ursus", których jedna z filii funkcjonuje we Włocławku. Sklep będzie czynny od 8-mej do 14-tej w siedzibie Zakładów Mechanicznych Ursus we Włocławku przy Alei Kazimierza Wielkiego. Będzie można nabyć szeroki wybór części zamiennych do ciągników Ursus i Massey-ferguson, a także części zamienne i inne materiały.

R<sub>0</sub> - 5.30 / WS

1990-01-29

DI

Jeszcze raz chcielibyśmy zaapelować do państwa ~~xxprkńkx~~  
i prosić o pomoc. W sobotę zatelefonowała do nas bydgoszczanka,  
starsza pani, rencistka I grupy. Mówiła, że niewiele ma radości i  
rozrywek w życiu, jedną z nich jest telewizja. No i stała się nie-  
szczęście. Telewizor AMETYST po prostu odmówił posłuszeństwa.  
Nasza słuchaczka była w różnych punktach napraw, niestety wydepty-  
wała ciężki bezskutecznie. <sup>czy</sup> Może ktoś ze z państwa może pomóc, dys-  
ponuje częściami i ochotą. Przypominamy, chodzi o telewizor AMETYST.  
Podajemy nr telefonu słuchaczki 41- 83 - 894

/proszę o powtórzenie tej informacji przynajmniej dwukrotnie  
podczas poniedziałkowego porannego R-E./